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Fundusz Civitates ogłosił pierwszy nabór wniosków pn.: Fostering Coalition-Building among Civil Society

Organisations (CSOs) to address the shrinking space for civil society in Europe.

Fundusz Civitates zostało utworzone przez konsorcjum złożone z 16 fundacji, które zobowiązały

się do przestrzegania wartości demokratycznych w Europie. Fundusz prowadzony jest przez

Network of European Foundations (NEF) z siedzibą w Brukseli.

Celem Funduszu Civitates jest wzmocnienie społeczeństwa obywatelskiego poprzez

umożliwienie jego przedstawicielom przygotowania wspólnych, skutecznych odpowiedzi na

problemy i wyzwania związane z kurczącą się przestrzenią działań obywatelskich.

Civitates wspierać będzie tworzenie nowych i usprawnienie istniejących krajowych (formalnych i

nieformalnych) koalicji pozarządowych, mierzących się z problemem ograniczania sfer

aktywności obywatelskiej. Dotacje z Funduszu wzmacniać będą ich zdolności operacyjne,

przyczyniając się w efekcie do zwiększenia ich wpływu na poprawę warunków funkcjonowania

społeczeństwa obywatelskiego.

Wsparcie z Funduszu przyznawane będzie dwuetapowo.

1. W pierwszym etapie:

Można uzyskać środki na zawiązanie lub wzmocnienie koalicji: dotarcie do potencjalnych

partnerów z różnych branż i z różnych regionów kraju, ustalenie celu i strategii

działania.

Wnioskodawcy mogą ubiegać się o dotacje o wartości do 10 000 EUR. 

Wybranych zostanie maksymalnie 16 projektów.

2. W drugim etapie:

Dotacje przeznaczone będą na realizację działań związanych z przeciwdziałaniem

kurczącej się przestrzeni społeczeństwa obywatelskiego.

Wnioskodawcy wybrani w pierwszym etapie są zaproszeni do złożenia drugiej

propozycji.

Dotacja może wynosić do 100 000 EUR.

Wybranych zostanie maksymalnie 12 propozycji.

Termin ostateczny składania wniosków upływa w dniu 15 czerwca 2018 roku. 

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.nef-europe.org/calls-for-proposals/
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